

Kommunens oppfølging etter tilsyn med elektronisk medisineringsstøtte - orientering til kontrollutvalget

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Orkland kommune

Møtedato

20.02.2025

Saknr

01/25

Saksbehandler Eva J. Bekkavik

Arkivkode FE-033, TI-&58

Arkivsaknr 24/398 - 7

Forslag til vedtak

Kontrollutvalget tar kommunedirektørens redegjørelse til orientering.

Vedlegg

Orientering til kontrollutvalget - Orkland kommunes oppfølging etter tilsyn med elektronisk medisineringsstøtte

Statsforvalterens brev om oppfølging av tilsyn - Elektronisk medisineringsstøtte hos hjemmeboende eldre

Utrykt vedlegg

[Kontrollutvalgets sak 47/24 Tilsynsrapport elektronisk medisineringsstøtte - orientering til kontrollutvalget](#)

Saksopplysninger

Kontrollutvalget fikk Statsforvalterens tilsynsrapport og Orkland kommune sin oppfølging av tilsynet lagt frem som en orienteringssak på sitt møte 25. september 2024 (sak 47/24).

Statsforvalteren har undersøkt om Orkland kommune sørger for at bruk av elektronisk medisindispenser blir utført i samsvar med aktuelle lovkrav slik at pasientene får trygge og gode tjenester. Tilsynet er del av et landsomfattende tilsyn initiert av Statens helsetilsyn. Tilsynet omfatter hjemmeboende pasienter over 65 år.

Statsforvalteren har undersøkt om:

- valg av medisindispenser skjer ut ifra egnethetsvurdering.
- pasienten får opplæring i bruk av medisindispenser.
- helsetjenesten følger med på medisindispenser som tiltak.

Statsforvalteren konkluderte med at Orkland kommune ikke i tilstrekkelig grad følger med på om de enkelte pasientene som har medisindispenser får forsvarlig administrering av legemidler.

Kontrollutvalget fattet enstemmig følgende vedtak i sak 47/24:

Kontrollutvalget tar rapport etter tilsyn med elektronisk medisineringsstøtte til orientering.

Kontrollutvalget ber kommunedirektøren om en orientering om kommunens oppfølging av tilsynet, orienteringen gis etter kommunens første oppfølgingsmøte (desember 2024) som vil si på utvalgets første møte i 2025.

Kommunedirektøren er i brev av 17.01.2025 bedt om å orientere på kontrollutvalgets møte 20.05.2025 om kommunens oppfølging av tilsynet.

Fagleder hjemmetjenesten har gitt tilbakemelding om at hun stiller i kontrollutvalgets møte.

Konklusjon

Kontrollutvalgets sekretariat viser til kommunedirektørens orientering i møtet og anbefaler kontrollutvalget å ta redegjørelsen til orientering.